Об освобождении от обязанностей члена избирательной комиссии Челябинской области  с правом решающего голоса Жолобова П.П.

Законодательное Собрание Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

В соответствии со статьей 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Законодательное Собрание Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Освободить от обязанностей члена избирательной комиссии Челябинской области  с правом решающего голоса Жолобова Павла Петровича на основании личного заявления.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 14 июля 2015 года.
Председатель

Законодательного Собрания                                                                               В.В. Мякуш
PAGE